

■ استقبال بی نظیر مدیران از این محصول ■

آی-پد چیست؟



آی-پد" اولین لوح-رایانه قابل حمل اپل روز شنبه سوم مارس ۲۰۱۰ و پس از هفته ها انتظار در مدل‌های "وا-فای" ۱۶، ۳۲ و ۶۴ گیگابایتی وارد بازار آمریکا شد.

این مدل‌های "وا-فای" براساس حجم هارد دیسک از ۴۹۹ دلار به بالا عرضه می شوند. علاقه مندان مدل‌های با اتصال 3G (اتصال به اینترنت از طریق سیم کارت موبایل) هنوز باید چند هفته دیگر را منتظر بمانند.

"آی-پد" به کاربران اجازه می دهد که یک سری از عملیاتها را در حال حرکت انجام دهند. این عملیاتها عبارتند از: جستجو روی وب، نوشتن، ارسال و دریافت ایمیل، تماشای فیلم و عکس، گوش دادن به موسیقی، بازی با بازیهای رایانه ای، خواندن کتابهای الکترونیک و ...

در طول حدود سه ماه یعنی از ۲۷ ژانویه ۲۰۱۰ که استیو جابز این محصول جدید را معرفی کرد تا روزهای گذشته بسیاری از خبرنگاران روزنامه های مطرح آمریکا به ویژه وال استریت ژورنال، نیویورک تایمز و یو. اس. ای تودی این لوح-رایانه را مورد آزمایش و قضاوت قرار دادند که تقریباً نظر تمام آنها مثبت بود.

مهمترین ویژگی "آی-پد" استفاده آسان از آن است. در حقیقت برخورداری از یک سیستم عامل کارآمد، باتری با قابلیت ۱۰ ساعت طول شارژ و صفحه لمسی با حساسیت بالا از دلایل مهم سهولت استفاده از این سیستم است.

به اعتقاد بسیاری از تحلیلگران با عرضه "آی-پد" بازار دستگاههای پخش کننده کتابهای الکترونیک می تواند دچار تحولات مهمی شود. در آمریکا رقم این بازار در سال ۲۰۰۶ برابر با ۵/۰ درصد بود که در سال ۲۰۰۹ یا یک رشد سه برابری به ۶/۱ درصد رسید.

این درحالی است که به نظر می رسد اولین نشانه های ورود "آی-پد" چندان مثبت نیست به طوری که با اعلام خبر عرضه "آی-پد" شرکت آمازون، تولید کننده پخش کننده کتاب الکترونیک "کیندل" مجبور به افزایش قیمت‌های خود شد. این شرکت که ۹۰ درصد از بازار کتاب الکترونیک را در اختیار دارد و تا دیروز تعداد بسیار زیادی از ۴۵۰ هزار کتاب دیجیتال خود را به قیمت ۹/۹ دلار می فروخت از امروز این کتابها را به قیمت‌های ۹/۱۲ و ۹/۱۴ دلار عرضه می کند.

بنابراین اگر قیمت کتابهای الکترونیک تا این حد بالا رود بسیاری از مردم ترجیح می دهند که از همان نسخه های کاغذی قدیمی استفاده کنند.

پیش بینی ها نشان می دهد که فروش "آی-پد" تنها در مدت یک روز به ۷۵ میلیون دلار و ۲۵ هزار دستگاه و در مدت یک سال تولید این محصول به ۸ تا ۱۰ میلیون دستگاه برسد. /

**مدیران عزیز می توانند برای تهیه این محصول با ماهنامه مدیریت
مرزهای نو تماس حاصل نمایند! (تلفن سفارش: ۷۷۶۱۵۶۱۹)**

